příjemcem v souladu s účelem poskytnutí dotace dle čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy 
a podmínkami použití dotace dle čl. II odst. 1 této smlouvy v období od 1. 1. 2020 
do uzavření této smlouvy. 

Celkové předpokládané uznatelné výdaje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 
této smlouvy činí 1.500.000 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun 
českých). Příjemce je povinen na tento účel vynaložit nejméně 50 % z vlastních 
a jiných zdrojů. Budou-li celkové skutečně vynaložené uznatelné výdaje nižší než 
celkové předpokládané uznatelné výdaje, je příjemce povinen v rámci vyúčtování 
dotace vrátit poskytovateli část dotace tak, aby výše dotace odpovídala nejvýše